
TEOS 第 18 回総会及び講演会・懇親会の再ご案内 

  

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度は下記要領にて久し振りの対面にて総会及び講演会・懇親会を開催いたしますので、ご多用

中恐縮ではございますが、会員の方々のご出席を賜りますようご案内申し上げます。なお、当日は当協会に

興味をお持ちの方ないしご講演に興味のある方々を多数お誘い併せの上、ご参加下さいます様合わせてお願

い申し上げます。 

敬具 

2025 年 3 月 25 日 

特定非営利活動法人 TEOS 

理 事 長 小松 正之 

副理事長 西村 國之 

専務理事  笹部 伸広 

理  事 川原 弘久   

 

記 

日   時  2025 年 6 月 19 日（木曜日） 15 時 00 分～ 

場   所  ホテル椿山荘東京  

        東京都文京区関口 2-10-8   TEL 03‐3943-0996 

       

内   容  15時 00分 ： 受 付   

15時 30分 ： 通 常 総 会 

16時 00分： 講演 仮称「日本の医療崩壊を直視せよ」 

               講師：医療法人偕行会会長 川原弘久氏（TEOS理事） 

その他 2027年 3月東京湾水辺再生国際シンポジュウムの開催について 

（10分） 小松正之（TEOS理事長） 

       17時 30分： 懇親会（立食パーティー） 

参 加 費  無 料   

   

ネームプレート お名刺を活用させて頂きますので、名刺を 2枚ご持参下さい。 

尚、お手数ながら出欠を添付申込用紙にて 5 月 30 日（金)までに FAX もしくは下記 QR コードからメ

ールにてご連絡下さい。                 

                              

 


